MPEABAPUTEJIbHBIE pe3ynbTathl 2 Typa 3ak/oumMTeNIbHOro 3Tana ans 8-11 knacco no npodunio MHoCTpaHHbIN A3biK (QHFMACKUIA A3bIK) 2024

YBa)kaemble ydacTHuku! Ecnm Bbl cunmtaeTte, YTO Halwm OWKN6GKY, TO NpocuM Bac coob6wmnTtb 06 3TOM B coobuectBe BK Onumnuapa "Yuntennb WKOAbI
6yaywero” https://vk.com/olimp_ushb unn Ha nouTty olimpiada@mgpu.ru

damunus Nms HaceneHHbIN NYHKT BannS::nena Balwrri)tai;%ena
Arasape Acnu Bonrorpaz 25 18
3aBepyxa Mwuxawnn YenabmHck 35 25
Apynosa AHacTacus Ctapas Buuyra 12 0
AnekcaHgpoBa BapBapa Mockga 25 19
AnekcaHgpoBa Bepa CaHnkT-lNeTepbypr 28 18
Anumannaesa Hamupa CaHkT-lNeTepbypr 27 22
AHppeeBa AHacTacus Mockaa 29 20
AHOCOB JIETRIZIZN MockBa 21 21

AHTOHOBA KOnus MockBa 25 15


https://vk.com/olimp_ushb
mailto:olimpiada@mgpu.ru

AHundeposa

AcCocCKoOBa

AxmeposB

AxmeTraneeBa

babkuHa

ban6akoBa

bana6aHoBa

baxap

bauwnbikoB

benoycosa

bengeBa

bepéskuHa

BukTopwus

AnekcaHgpa

HukuTa

[MonuHa

BepoHuka

MapwuaHHa

MapbsiHa

Hapbs

CedaTocnas

AnekcaHgpa

AnénHa

EnnzaBseTa

MockBa

MockBa

bonbwaga ATHS

MockBa

MockBa

MockBa

CaHkT-lNeTepbypr

Cumdepononb

Omuntpos 4. Kyposo

[na3oB

L3epXMHCK

OouHUoBO

35

29

27

20

20

23

13

18

30

20

12

18

22

19

21

16

13

20

18

15

18

19

18

19



bepceHes

becnanoBa

beccoHoBa

bnkmyxameToB
a

buprynuesa

boraTbipéBa

boromgarkoBa

boyko

boHpapeHko

bopkoBckas

bopoHoB

by6HoBa

Mapwus

AnnHa

AHresnvHa

Buktopus

AHacTacus

EBreHus

MaprapuTta

BapBapa

SMUIb

AHacTacus

MockBa

CaHkT-lNeTepbypr

MockBa

HwwxH1n Hosropop,

Nwmnmban

r MockBa

MockoBckas o6n

MockBa

MockBa

OpeHbypr

[opHO-AnTamck

MockBa

31

26

34

14

13

21

34

21

26

20

19

10

17

24

24

17

18

21

12

17

22

19

13



byraesa

byanpuHa

BapabiksH

Bapnamosa

Bacunbes

BennmamepnoBa

BeH)era

ButkoBckas

Bnapenblumkon
a

Bnacosa

BonkoBa

BopoHoBa

EnvzaBeTa

Arnas

Enena

Codbs

Erop

Coodus

InaHa

MapwuaHHa

EkaTepuHa

Hapbs

Kamunna

[NMonuHa

Banawwuxa

MockBa

MockBa

KpacHoropck

Tyna

TBepb

KpacHopap

MockBa

KypraH

BopoHex

HoBopoccumnck

r MockBa

28

27

33

18

16

20

30

26

17

15

20

30

19

21

20

15

14

19

18

25

18

18

19

13



BbinyeBa

[laBpunosa

[anHeTaAMHOBA

[anaeB

lankunHa

[any3uHckas

lamoBa

[acaH6ekoBa

lepueH

[onuubiHa

[onoBKUHa

[[OoH4YapoBa

Taucusg

AHacTacug

ApuHa

JIETIZIZN

Mapus

AHa

Mapus

KapuHa

Mapwus

OkcaHa

Buktopus

Codbs

CmMoneHck

Yebokcapbl

Crepnntamak

MockBa

HormHck

MopLuaHck

[(na3oB

MaHTypoBO

MockBa

CaHkT-lNeTepbypr

KoTenbHwny

MockBa

11

27

17

18

27

17

24

22

13

22

16

18

15

19

12

15

20

18

24

20

20

21

13



[opoxos

[opwkoBa

['puropbesa

[pnwmHa

['pbkKaHOBA

['yceHkoOBa

Jauko

JlBagLuaTtoBa

HeBanioTt

JleMyeHko

JlopoxuHa

IloueHko

AnekcaHap

[NonuHa

Mapwus

AHacTacus

KpnctmnHa

Coodbs

Lapbs

Anuvca

Anuvca

VBaH

TaTbgHa

KceHunsg

OanHUoBO

CmMoneHck

MockBa

MockBa

r Jinneuk

Yoa

[[eneHoXnK

Pga3aHb

MarHmtoropck

Kypck

HoBOBOpOHEXK

r. MockBa

17

25

17

20

24

20

18

19

12

14

20

22

13

22

17

17

20

21

17

17

15

13

19



Opo6oT
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TumolueHko

Tonkaues

TonyHoBa

TonyHoBa

ToprawoBa

TopocsH

TopoukoBa

YnbgaHLUEBa

YMutb6aeBa

PapxyTaMHoOBa

daTkynimHa
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Mwuxaun

Tumyp

AnvHa

VipnHa

MapwuHa
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Hapbs

Anenb

HapuHa

PeHaTa
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®eHb

dunaTtosa

donkos

domunyes

domunues

domuyesa

®peHknax

®Pponosa

XacaHoBa

XacaHoBa

Xutpos

XonaHoBuUY

EkaTepuHa

Hapbs

CeMéH

Makcum

Tumoden

Tawuncusg

EBa

Tamapa

Anenuns

MaanHa

nbs

EnnzaBseTa
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bapHayn
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Xonépckas

Xpomevrkas

XyaskoBa

LibinapeBa

YeneHko

Yenuos

YepenaHoB

Yepenko

YeTbipkuHa

YeyéTKknHa

YuboTapy

Yyumutos

Onvbra

BapBapa

BepoHuka

3naTa

AHHa

dénop

[eoprum
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Buktopwus

KceHunsg

CaHpa
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Ymnpkosa

Yy6ay
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YycoBuTtuHa

WanpwuH

LllamaHaeBa

LlamoBa

LLapma

LIsenoBa
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LiBeL

LLleByeHKO

Banepwus

Coodus
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Bapsapa

HukuTa
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SBeNnHa
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Hukunta

AHacTacus
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LLleBYyeHKO

LLlenkoBmnkoBa

Lllnranosa

Wmuart

LLlycTtoBa

lOcynosa

AkoBneBa

flcTtpeboBa

Nguyen

Mapwus

BukTopus

AMUHa

Lapbs
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EkaTepuHa

EkaTepuHa
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